2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
            НАЛОБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   30.04.2012                              д  . .Налобино                           № 16-52р
«Об исполнении бюджета
Налобинского сельсовета за год 2011год.»
      Заслушав и обсудив отчет администрации Налобинского сельсовета  об  исполнении бюджета сельсовета за год 2011 год, Сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета  Налобинского сельсовета за год 2011 год по доходам в сумме  4287,6 тыс.рублей  и  расходам  в сумме  4260,5 тыс. рублей. Профицит в сумме 27,1 тыс рублей в соответствии с разделами бюджетной классификации согласно таблицам   1;2 к настоящему решению.

2. Утвердить исполнение  бюджета  сельсовета за год 2011 год по текущим расходам в сумме 4260,5, тыс.рублей .
3. Утвердить  перечень расходов сельского бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов РФ  согласно таблицы 2 к настоящему решению.

4. Утвердить ведомственную классификацию расходов бюджета сельсовета за год 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации согласно таблицы  4 к  настоящему решению.

 5. Закрепить доходные источники  бюджета сельсовета за  главными администраторами   доходов  бюджета сельсовета, осуществляющими в соответствии с законодательством Российской Федерации контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью уплаты, начисления, учета, взыскания и принятие решений о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним, согласно  таблицы 5 к настоящему решению.
6. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета за 2011 год согласно  таблицы 6 к настоящему решению.

7. Решение вступает в силу после обнародования в местах обнародования
             Глава сельсовета                                                    С.В.Быков